Основание проведения продажи:  

распоряжение КИО от 27.06.2024 № 1464-рз «Об условиях приватизации объекта нежилого 

фонда по адресу: Санкт-Петербург, Вознесенский пр., д.55, литера А, пом. 13-Н». 

Начальная цена Имущества (цена первоначального предложения) – 3 200 000 (три миллиона 

двести тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 1 600 000 (один миллион шестьсот 

тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать продажу несостоявшейся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками продажи от 27 января 2026 года).